
российская федерация
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ 

________________________ посёлка Тура_________________________
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Тура, ул. Советская, дом 4, тел.: 8 (39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » сентября 2023г. посёлок Тура № УЛР-п

Об отмене конкурса на замещение вакантных должностей 
руководителей муниципальных учреждений (предприятия), 
учредителем которых является Администрация посёлка Тура

В связи с оспариванием в Илимпийском районном суде Красноярского края 
Постановления Администрации посёлка Тура от 09.08.2023 № 143-п «Об 
утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных 
должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий), 
учредителем которых является Администрация посёлка Тура» ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Конкурс на замещение вакантной должности Директора Муниципального 

казенного учреждения «Дирекция эксплуатации зданий» администрации 
посёлка Тура (далее - конкурс), назначенный на 18.09.2023 отменить.

2. Секретарю конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 
вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений 
(предприятий), учредителем которых является Администрация посёлка Тура 
(далее - Комиссия), а в случае его отсутствия Председателю Комиссии 
произвести возврат кандидатам, подавшим заявки на участие в конкурсе 
документов поданных последними.

3. Секретарю Комиссии, а в случае его отсутствия Председателю Комиссии 
ознакомить членов комиссии и кандидатов, подавших документов на конкурс с 
настоящим Постановлением.

А. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы посёлка Тура Власюка И.П.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в 
Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района и размещению в 
сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Тура (https://tura- 
r04.gosweb.gosuslugi.ru.).

И.о. Главы посёлка Тура ' И.П. Власюк

Исп: Власюк Иван Петрович 
Тел.:8(39170) 31-485
Напр.: дело-2

https://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru

